*Pharmacopolium ac dispensatorium modernum*. Botanicam parum notam esse. Contra signaturas Paracellicas. Non bona ratione vires simplicium medicamentorum indagari. Nimis numerosa proflare. Syrupos & in universon dulcia vires medicamentorum obtundere. Vitia singularum formarum, quales in dispensatoriis extant. Odorifera non debere bullire, cornu cervi non uri. Robusta medicamenta non debere castrari. Magnam venenorum esse efficaciam. Nulla correctione arsenicum emendari, ut intus tuto propinetur.

*Potestas medicaminum*. Sanationes fieri per sedationem agitati archæi, & ablationem seminalis & morbosi characteris ab Archæo producti. Bulliendo vim asari destrui. Alcahest omnes morbos tollere. Escharotica non faciunt escharam, quæ ab Archæi incensione producitur.

*Ignotus hospes morbus*. In paganos medicos, eorum medicinam cacodæmonis esse inventum. Morborum natura in universon, tum per singulos, a scholis pariter ignorari. Archæum sensationis & motus auctorem, adfici a noxiis: inde excandescere, expavescere. Iterum sanationem poni in pacatione Archæi, non in diathesi morbi diathesi contraria. Faber archæus in fermenta perpetuo agit, eaque ad suas excretorias sedes exturbat. Ut a lapsu ADAMI Archæus corruptus, inordinatus & immoriger factus sit.

*Ignotus hydrops*, Non esse ab hepatis vitio materiam, ejus laticem esse. Nonster hydropem pulmonis adgnovit (pectoris inter sinistrum mediastinum & thoracem in brachium continuatum). Qui cum uno rene pervio 76 annis vixerit. Cum noster multorum hydropicorum curam gereret, incisorum hepar sæpe absque noxa fuit; se ultra bis mille hydropicos, etiam, quando urina ex cruenta nigricabat, feliciter restituisse. Hepar vulneratum: aut lapillis obsitum, hydropem non fecisse: eos lapillos verno tempore in bobus frequentes concrefcere. Neque hydropem esse ab intemperie frigida. Contractæ membranæ poros claudunt, ita parcius mingitur, hydrops inde subnascitur. Latex a viscere aliquo male habente repudiatur, excluditur a vitæ consortio, sic excrementi indolem induit. Rene libero reddito hydrops tollitur, qui plerumque renum vitio sit. Furorem oportet superare renis, qui se claudit, & archæum ejus visceris sedare. Quæ sanata fuit, sola pertinaci a potu abstinentia. Bryonia sanguinem effusum intra paucos horas in aquam dissolvit. Tympanitis sedes est in intestino. Mercurio diaphoretico certo hydropem tolli. Hydrops nothus ex jecoris insolita adhæsiōne.

*Respondet author*, (ad Galenicorum nonnullas objectiones). Alcahest unum omnes sanat morbos. Iterum febres sanantur sedato Archæo, non expurgando humores. Aspere humoritas ad certamen provocat.

*De morbis introductio diagnostica.* Schola quid sit morbus ignorat.

*In puncto vitæ subjectum inhesionis morborum.* Crisim in morbis nihil posse, nisi archæum qui crises facit.

*Progreditur ad morborum cognitionem.* Iterum metaphysica de morbis.

*De ideis morbofis.* Idearum potestas in archæum. Morbum posse tolli causa superstitite, ut colici dolores, dysenteria, per opium sedantur, quod consilium sibi sæpe successerit. Omnis morbus est in archæo, nempe motore, non in materia imota. Ut ab irritato archæo inflammatio oriatur. Irritatus idem in cancro venenum de se ipso generat.

*Morbi archæales.* Motor male a scholis neglectus. Errores archæi, ante Stahlianos, & irati quasi furor.

*Ortus imaginis morbofis.* Morbus est ens natum a causa violante vitale principium, cujus vis excitat archæum ad furorem, metum &c. Diuturna animi perturbatio semper parit amentiam. Hic, & in his semimetaphysicis, multa obscura, neque satis explicata.

*Aditus præclusus ad condum viscerum.* Morbi non sanantur, quia remedium ignoramus. Sola purgantia medentes fallunt. Medicamenta non in loco, cui destinantur, ut in vesica, sed in ventriculo operari. Lapis cancrorum nihil ageret, nisi ab acore stomachi solveretur. Iterum hydrops fit a rene, ex indignatione proprii archæi se claudente.

*Confirmatur sedes morborum in anima sensitiva*, nempe in ventriculo, qui ejus animæ sedes est, & in vicino duodeno intestino. Sitim, bulimum &c. potius ab indignatione sensitivæ animæ renasci, quam ex materiæ irritatione. Passiones animæ circa os stomachi suboriri, id facile a quovis in se ipso percipi. A sola sensitiva anima epilepsia est, & apoplexia, ex metu. Gravissimorum morborum primus sensus est in ventriculo.

*Morborum phalanx.* Brevis tabula. Generalis definitio morbi esse ens morbosum in inordinato archæo: causas esse vel recepta vel retenta.

*Recepta injecta.* Superstitiose pro injectis, a sagis, a diabolo.

*In verbis, herbis & lapidibus magna est potestas.* Additur a filio, hanc dissertationem, & quæ sequuntur, ab auctore imperfectas esse relictas. Medicamenta, etiam mercurium, semper agere solo fere radio s. intuitu sui. Discant tyrones, sulfura vi virulenta spoliare: ita correcto sulfuri totam morborum cohortem auscultare. Medicos nimium in libris laborare, de natura non curiosos. Languida Galenistarum esse remedia, fortiora a spagyricis suppeditari.

BUTLER, Hibernus, lapilli pene solo contactu formidabile erysipelas intra unicum

unicum diem sustulit, tum hemicraniam, præsentente HELMONTIO, & oleo in quod lapidem suum intinxerat. Demum podagram, lapide tantum apice linguæ admoto, tum nodis urina propria lotis. Alia æque incredibilia. Ideo exigua dosi medicamenta magnos effectus edere posse, quod in solum archæum agant.